



ARTVİN'DE HABER

22 Temmuz 2025 Salı Yıl : 62 Sayı : 14338 Fiyatı : 5 TL

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

artvingazetecilik@gmail.com

www.gundemartvin.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad.
No: 30/A

WhatsApp 0 533 704 59 23
İhbar Hattı

“Üniversitemizi Hak Ettiği Yere Taşıyacağız”

Artvin Çoruh Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İbrahim Aydın, Artvin'de görev yapan yerel ve ulusal basın mensuplarıyla kahvaltıda buluştu. Üniversitenin Konukevinde düzenlenen programda Rektör Aydın, üniversiteye ilişkin önemli açıklamalarda bulundu. Programa, Artvin Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Zeki Alkan, Artvin Faal Gazeteciler Derneği Başkanı Sami Özçelik ve çok sayıda basın mensubu katıldı. Yaklaşık 3 ay önce göreve başlayan Rektör Aydın, bu süreçte üniversite bünyesindeki tüm fakülte ve yüksekokulları ziyaret ederek sorunları yerinde tespit ettiklerini belirtti. Aydın, “Çalışmaları ve çözüm bekleyen sorunları belirledik. Kısa, orta ve uzun vadeli programlarımızı bu çerçevede oluşturduk.” dedi. Kurum içinde çalışma barışını sağladıklarını vurgulayan Aydın, “560'ı akademik olmak üzere yaklaşık 1000 personelimiz var. Kimseye zulmetmeyeceğiz, kimseye özel muamele yapmayacağız. Herkes hakkını alacak. Bunu da başardığımızı



görüyoruz.” ifadelerini kullandı. “Ata Topraklarımıza Hizmet Etmekten Onur Duyuyorum” Balıkesir doğumlu olmasına rağmen köklerinin Artvin Borçka'ya dayandığını dile getiren Aydın, “1878'de Borçka'dan göç eden bir ailenin ferdim. 150 yıl sonra ata topraklarına hizmet etme fırsatım oldu. Artvin'de sadece kampüs içinde rektörlük yapmayacağım. Nerde bilimsel bir konu varsa oradayız.” diye konuştu. **Artvin'in Tanıtımı ve Su Ürünlerine Vurgu** Rektör Aydın, Şavşat Karagöl'de yapılan bir protokol kapsamında

üniversite personeline yüzde 20 indirim sağlandığını belirterek, “Bu indirimden Türkiye'deki tüm üniversite personeli yararlanabilecek. Böylece hem personelimize katkı sağladık hem de Artvin'in tanıtımına katkıda bulunduk.” dedi. Su ürünleri alanında yürütülen çalışmalara da değinen Aydın, büyük bir laboratuvar kurmayı planladıklarını belirtti.

YÖK'ün öğrenci tercihi nedeniyle fakülte açılmasına sıcak bakmadığını aktaran Aydın, “Bunun yerine İşkur, Tanım İl Müdürlüğü ve üniversite iş birliğinde istihdam garantili kurslar açacağız. Böylece Artvin'in iş gücü ihtiyacına katkı sağlayacağız.” şeklinde konuştu. **“Üniversitemiz Geri Kalmış, Ama Telafi Edeceğiz”** Aynı dönemde kurulan

üniversitelerle kıyaslandığında Artvin Çoruh Üniversitesi'nin geri kaldığını üzülerek gözlemlediğini belirten Rektör Aydın, “Ekibimizle ve kentin desteğiyle üniversitemizi hak ettiği noktaya taşıyacağız. Kafamda kilerin yüzde 40'ını hayata geçirsem bile, bu Artvin için büyük bir kazanç olur. Sürekli sahadayız, çalışıyoruz.” dedi.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Serhan Asker Yusufeli'den Seslendi



“Görkemli Hatıralar” Bu Hafta Yusufeli'nden Canlı Yayınlandı Halk TV'de Serhan Asker'in sunumuyla ekranlara gelen Görkemli Hatıralar programı, bu haftaki bölümünde Yusufeli'den canlı yayınlı izleyicilerle buluştu. Yusufeli'nin tarihi ve kültürel değerlerinin ön plana çıktığı programda, ilçenin doğal güzellikleri, yöresel lezzetleri ve halk yaşamı detaylı şekilde tanıtıldı. Canlı yayınlı ekranlara gelen program, bölgenin turizm

potansiyeline de dikkat çekti. Programa konuk olan Yusufeli Belediye Başkanı Barış Demirci, ilçenin geçmişten günümüze uzanan tarihine dair önemli bilgiler paylaşarak, Yusufeli'nin sahip olduğu doğal ve kültürel mirasın korunması ve tanıtılmasına yönelik yapılan çalışmalarını anlattı. Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği yayını, izleyicilerden de büyük beğeni topladı.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Çay Üreticilerine Sıfır Faizli Kredi Desteği

AK Parti Artvin İl Başkanı Ali Semih Aydemir, bölgedeki çay müstahsillerini yakından ilgilendiren önemli bir açıklamada bulundu. Aydemir, çay üreticilerinin üretim maliyetlerini hafifletmek ve verimliliği artırmak amacıyla devlet destekli yeni bir kredi uygulamasının hayata geçirildiğini duyurdu. Aydemir'in verdiği bilgilere göre, çay üreticileri her dönüm için 12.500 TL kredi desteğinden

den faydalanabilecek. Sıfır faizli olarak sunulan bu kredi, en fazla 300.000 TL'ye kadar kullanılabilir ve geri ödemesi bir yıl sonra başlayacak. Bu destek sayesinde üreticilerin ekonomik yükü azalırken, üretim süreci daha sürdürülebilir hâle gelecek. Kredi desteğinden yararlanmak isteyen üreticiler, Tanım İl ve İlçe Müdürlükleri'ne başvurarak Çiftçi Kayıt Sistemi (ÇKS) belgesi almak zorunda. **2'de**



Didem ile Kaan Dünya Evine Girdi



Öğrencilerinden Didem Öğretmen'e Duygulandırın Sürpriz! Didem Durmuş ile Kaan Cengiz, görkemli bir düğün töreniyle hayatlarını birleştirdi. Şadiye ve Nizamettin Durmuş'un kızları Didem ile Handan ve Hakan Tunga'nın oğulları Kaan, sevdiklerinin katılımıyla düzenlenen törenle dünya evine girdi.

Özel Eğitim Öğretmeni olan Didem Durmuş'un öğrencileri ve aileleri ise anlamlı bir sürprizle imza attı. Ellerindeki çiçeklerle salona giren öğrenciler, öğretmenlerine unutulmaz anılar yaşattı. Gözyaşlarını tutamayan Didem Durmuş, duygularını şu sözlerle ifade etti: “Öğretmenliğin en güzel yanı öğrencilerinin sevgisini

kazanamaktır. Dünyanın en özel, en güzel çiçeklerini yetiştirdiğim için çok şanslıyım. En mutlu günümde yanımda olan kıymetli velilerime ve canım çocuklarıma çok teşekkür ediyorum, onları çok seviyorum.” Çiftin bu özel günü, aile bireyleri ve dostlarının katılımıyla coşku içinde kutlandı.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Çay Üreticilerine Sıfır Faizli Kredi Desteği

AK Parti Artvin İl Başkanı Ali Semih Aydemir, bölgedeki çay müstahsillerini yakından ilgilendiren önemli bir açıklamada bulundu. Aydemir, çay üreticilerinin üretim maliyetlerini hafifletmek ve verimliliği artırmak amacıyla devlet destekli yeni bir kredi uygulamasının hayata geçirildiğini duyurdu. Aydemir'in verdiği bilgilere göre, çay üreticileri her dönüm için 12.500 TL kredi desteğinden faydalanabilecek. Sıfır faizli olarak sunulan bu kredi, en fazla 300.000 TL'ye kadar kullanılacak ve geri ödemesi bir yıl sonra başlayacak. Bu destek sayesinde üreticilerin

ekonomik yükü azalırken, üretim süreci daha sürdürülebilir hale gelecek. Kredi desteğinden yararlanmak isteyen üreticiler, Tarım İl ve İlçe Müdürlükleri'ne başvurarak Çiftçi Kayıt Sistemi (ÇKS) belgesi almak zorunda. Bu noktada üreticilere kolaylık sağlanarak, tapu şartı aranmayacak. Üreticiler, işledikleri arazileri muhtar onaylı taahhütname ile sisteme kaydedirebilecek. Aydemir, özellikle tapusu aile bireylerinin üzerine kayıtlı olan üreticiler için bu düzenlemenin büyük kolaylık sağlayacağını belirtti. Açıklamaya göre, sağlanacak kredinin %30'u üreticilerin

hesabına doğrudan nakit olarak yatırılacak. Kalan %70'lik kısım ise mazot, gübre gibi temel tarım girdilerinin temini için çiftçi kartlarına yüklenecek. Bu sayede, üretim sürecinin en önemli gider kalemlerine doğrudan destek sağlanmış olacak. Aydemir açıklamasının sonunda, "Çay, bu bölgenin hem ekonomik hem sosyal yapısında hayati bir yer tutuyor. Üretimimizin yükünü azaltmak ve emeğini güçlendirmek adına devletimizin sunduğu bu destekler çok önemli. Tüm üreticilerimizin bu imkandan yararlanmasını temenni ediyorum" ifadelerini kullandı. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**



"Gençliğim Alın Teri ve Geleceği Çalınıyor"

SOL Parti Artvin İl Sözcüsü Özlem Akyürek, son yıllarda art arda yaşanan sınav skandalları ve eğitim sistemindeki adaletsizliklere ilişkin bir açıklama yaptı. Açıklamada, gençliğin yıllardır süregelen haksızlıklarla mücadele ettiğine dikkat çekilerek, bu düzenin artık kabul edilemez boyutlara ulaştığı belirtildi. Akyürek, özellikle 2000-2013 yılları arasında KPSS, ÖSS, ALES, Askeri Liseler ve YDS gibi sınavlarda yaşanan kitlesel usulsüzlüklerin, resmi raporlara geçmiş olmasına rağmen sorumluların hesap vermediğini vurguladı. Akyürek, soruları çalarak kamu kadrolarına yerleşenlerin korunduğunu, sınav skandallarını protesto eden gençlerin ise gözaltına alındığını ve hatta on bin kişilik gruplarla tehdit edildiğini belirtti. "Yıllardır binlerce gencin emeği, alın teri çalındı," diyen Akyürek, bu yıl LGS sınavının ardından da benzer saibelerin gündeme geldiğini ve kamuoyunun endişeyle bu süreci izlediğini kaydetti. Milli Eğitim Bakanlığının

açıklaması gereken sınav istatistiklerini gizlemesi, sınav sorularının sınavdan hemen sonra değil, sınav sırasında sosyal medya gruplarında doluşma girmesi, geçmiş yıllarda yaşanan skandallarla benzerlik gösterdiği ifade edilen açıklamada, eğitim sisteminin şeffaflık ve denetimden uzaklaşmasına dikkat çekildi. Akyürek, "Nasıl oluyor da yalnızca bir okuldan çıkan öğrencilerin yüzde 62'si yüzde beşlik dilime giriyor?" diye sorarak bu okulun ismini taşıyan kişinin torununun şu an Millî Eğitim Bakan Yardımcısı olarak görevde olmasını da manidar bulduklarını ifade etti. 2025 LGS sınavında 719 öğrencinin tam puan alması gibi daha önce görülmemiş istatistiklerin, bilimsel gerekçelerle açıklanması gerektiğini vurgulayan Akyürek, tüm bu gelişmelerin kamu vicdanını yaraladığını dile getirdi. Açıklamada, MEB Bilgi İşlem Genel Müdürünün çocuğunun 2022 yılında sınavdaki tüm soruları doğru yapışına dair iddiaların da kamuoyuna açıklığa

kavuşturulması gerektiği belirtildi. Akyürek, sistemin ÇEDES projesi ve sürekli müfredat değişiklikleriyle birlikte dinsel ve piyasacı temelde yeniden kurgulandığını savundu. İmam Hatip Liseleri ile MESEM gibi seçeneklerin gençlere dayatıldığını, eğitimde fırsat eşitliğinin yok edildiğini, özel okulların ise yüksek ücretlerle bu sistemden kazanç sağladığını söyledi. "Gençler hem eşitsizlikle yaşamak zorunda bırakılıyor hem de çalınan sınav sorularıyla bir kez daha mağdur ediliyor" diyen Akyürek, bu yapının gençliği gerici ve sömürü kaskasına hapsedmeye çalıştığını kaydetti. "Bir sınav puanıyla kaderimizi belirlemeye çalışan, eğitimi her geçen gün daha da gerici ve niteliksiz hale getiren bu piyasacı düzenden hesap soracağız" ifadelerini kullanan Akyürek, yaşananlardan birincil derecede sorumlu olan Millî Eğitim Bakanı Yusuf Tekin'in istifası gerektiğini dile getirdi. Açıklamanın sonunda ise, "Hiçbir genç, hiçbir sıra



arkadaşımız yalnız değildir. Geleceğimizi çalamayacakız!" sözleriyle kamuoyuna çağrıda bulundu. **Malvina BIBILASHVILI**

Murgul'da Boğa Güreşleri Festivali Coşkusu Sona Erdi

Murgul'da 19-20 Temmuz tarihleri arasında düzenlenen 15. Geleneksel Murgul Damar Kültür Sanat ve Boğa Güreşleri Festivali, iki gün boyunca büyük bir heyecana ve coşkuya sahne oldu. Geleneksel kültürün yaşatıldığı festivalde boğa güreşleri nefes kesti. Festivalin ilk gününde Ayak Kategorisinde Mert Gündoğdu'ya ait "Ateş" isimli boğa birinciliği elde ederken, Küçük Orta Kategorisinde Fuat Karataş'ın "Şakir" adlı boğası şampiyon oldu. İkinci gün gerçekleşen güreşlerde ise; Baş Altı Kategorisinde Rüzgar Aile'ye ait "Paşa", Büyük Orta Kategorisinde Hira Alinoğlu'na ait "Turbo", Küçük Baş Altı Kategorisinde Nevzat Hacıoğlu'na ait "Canboğa" isimli boğalar rakiplerini geride bırakarak birincilik kürsüsüne çıktılar. Festivalin en prestijli kategorisi olan Baş Kategorisinde ise kıyasıya geçen



mücadelelerin ardından Fahri Alparslan'a ait Diriliş isimli boğa şampiyon oldu. Ödüller festival sonunda sahiplerini buldu. Organizasyon kapsamında toplamda 390.000 TL para ödülü dağıtıldı. Kategorilere göre belirlenen ödül miktarları şu şekilde oldu: Baş: 90.000 TL, Baş Altı: 80.000 TL, Küçük Baş Altı: 70.000 TL, Büyük Orta: 60.000 TL, Küçük Orta: 50.000 TL, Ayak: 40.000 TL. Murgul Damar Yaylası'nda düzenlenen

festival, hem boğa güreşi severleri hem de Artvin'in farklı ilçelerinden gelen vatandaşların bir araya getirerek kültürel dayanışmaya katkı sundu. Festivalin sonunda dereceye giren boğa sahiplerine ödülleri takdim edildi. Bölge halkının yoğun katılım gösterdiği festival, geleneksel değerlere sahip çıkmanın ve yöresel kültürü yaşatmanın en güzel örneklerinden biri olarak hafızalarda yer etti.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

**ARTVİN'DE
HABER**

22 TEMMUZ 2025 SALI
YIL:62 SAYI:14338
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR
Okan SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü -Sayfa ve Web Editörü

Demet ŞENGÜN

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BIBILASHVILI

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüriyet Caddesi

Pehlivan Apartmanı A Blok Kat:1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Çarşı Mah. Adliye Sok.

Cemre Apt. No: 6 C ARTVİN

TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY

APT. NO:11 ARHAVİ-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

"Bilimsel ve Kamusal Eğitim Zorunluluktur"

2025

Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) sonuçlarının açıklanmasıyla birlikte Türkiye'deki eğitim sisteminin içinde bulunduğu derin yapısal sorunlar bir kez daha gün yüzüne çıktı.

Eğitim Sen Artvin Şube Başkanı Köksal Gümüş, sonuçların yalnızca bireysel başarısızlıkların değil, yıllardır sürdürülen yanlış eğitim politikalarının, siyasi müdahalelerin ve piyasacı anlayışın bir sonucu olduğunu belirterek kapsamlı bir değerlendirmede bulundu. Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM), bu yıl da sınav sonuçlarına dair yalnızca ortalama doğru sayılarını paylaşarak kamuoyunun detaylı bilgiye ulaşmasını sınırlandırarak, açıklanan veriler eğitim sistemindeki çöküşü gözler önüne serdi. Temel Yeterlilik Testi (TYT) ve Alan Yeterlilik Testi (AYT) sınavlarında doğru cevap ortalamalarının son derece düşük olduğu görüldü. TYT Türkçe testinde ortalama doğru sayısı 40 soruda 21,7 olurken, Temel Matematik testinde 6,6'da kaldı. AYT'de ise Matematik testinde ortalama yalnızca 6,8, Fizik testinde ise 14 soruda 2,5 doğru yapıldı. Özellikle AYT Felsefe Grubu testinde doğru ortalamasının 1,7 gibi son derece düşük bir



seviyeye gerilemiş olması dikkat çekti. Eğitim Sen Artvin Şube Başkanı Köksal Gümüş, sınav sonuçlarına ilişkin yaptığı açıklamada, Türkiye'nin eğitim sisteminde yaşanan bu başarısızlıkların yıllardır sürdürülen neoliberal ve ideolojik yaklaşımların ürünü olduğunu vurguladı. Gümüş, "Bilimsel, laik ve kamusal bir eğitim anlayışından uzaklaşıldıkça, gençlerin bilgiye ulaşma, düşünsel gelişim gösterme ve kendini gerçekleştirme şansı ortadan kalkıyor. Bugün YKS sonuçları, gençlerin yalnızca sınavda değil, hayata dair umutlarında da kayba uğradığını ortaya koymaktadır" dedi. Sınava başvuran 2 milyon 560 bin 649 adaydan 209 bin 8'i TYT'ye, 171 bin 117'si AYT'ye, 59 bin 411'i ise Yabancı Dil Testi'ne (YDT) girmişti. Bu durum, öğrencilerde sınav ve yükseköğretime karşı umutsuzluğun giderek arttığını ve gelecek planlarının ciddi anlamda etkilendiğini gösteriyor. Ayrıca TYT sınavında sadece

bir öğrencinin tüm soruları doğru yanıtlayarak tam puan alması, sistemin öğrencilerin potansiyelini ortaya çıkarma noktasındaki başarısızlığını da gözler önüne serdi. Gümüş, 2025 YKS sonuçlarının Uluslararası Öğrenci Değerlendirme Programı (PISA) verileriyle de örtüşüğünü belirterek Türkiye'nin matematik, fen ve okuma becerileri alanlarında OECD ortalamasının altında kaldığını hatırlattı. "Bu tablo, yalnızca sınav sisteminin değil, eğitimin genel yapısının çöktüğünü göstermektedir. Öğrenciler artık okuduğunu anlamakta, problem çözmekte, bilimsel düşünce geliştirmekte zorlanıyor" diye konuştu. Eğitim Sen olarak yıllardır kamusal eğitimin tahrip edilmesine karşı mücadele ettiklerini söyleyen Gümüş, "Eğitim sisteminin giderek daha fazla piyasaya açılması, özel okul ve kurs merkezlerinin teşvik edilmesi, kamusal kaynakların eşitsiz dağıtılması, öğrenciler arasında adaletsizliğe ve eğitimde sınıfsal uçurumların

derinleşmesine yol açmaktadır" dedi. Yükseköğretime geçiş sürecinde yaşanan zorlukların yalnızca sınav başarısıyla sınırlı kalmadığını da belirten Gümüş, üniversiteye yerleşen öğrencilerin önemli bir kısmının kayıt dahi yaptırmadığını, yapanların da burs, ulaşım ve beslenme gibi temel ihtiyaçlarını karşılamakta zorlandığını ifade etti. Üniversite mezunlarının işsizlikle karşı karşıya kaldığına dikkat çeken Gümüş, diplomalı işsizliğin yaygınlaştığı bir ortamda gençlerin yükseköğretime ve geleceğe güven duymasının zorlaştığını vurguladı. Siyasi iktidarı üniversiteler üzerindeki baskıcı uygulamalarının da altını çizen Gümüş, "Üniversitelerde bilimsel eğitimin yerini iktidara biat eden yönetim anlayışı almıştır. Üniversiteler özerkliğini kaybetmiş, liyakatsiz rektör atamaları ve akademik kadrolaşma ile bilim üretme işlevi zayıflamıştır" dedi. Açıklamasının sonunda Eğitim

Sen'in çözüm önerilerini de sıralayan Köksal Gümüş, sınav odaklı eğitim anlayışından vazgeçilmesi gerektiğini belirterek şunları söyledi: "Eğitim, tüm kademelerde kamu ikili ve kamusal kaynaklarla sunulmalı; adil, eşit ve bilimsel bir temele oturtulmalıdır. Öğrenciyi merkeze alan, eleştirel düşünmeyi ve çok yönlü becerileri teşvik eden, anadilinde ve demokratik bir eğitim anlayışı benimsenmelidir. Eğitim sisteminin piyasanın ve siyasi iktidarı ihtiyaçlarına göre değil, toplumun nitelikli bireyler yetiştirme hedefiyle yapılandırılması şarttır." YKS 2025 sonuçları, yalnızca gençlerin değil, ülkenin geleceği adına da ciddi bir alarm niteliği taşıyor. Eğitim sistemindeki bu çöküşün durdurulması, daha adil ve bilimsel temellere dayalı bir sistemin inşa edilmesi gerektiğini vurgulayan Eğitim Sen, kamuoyuna ve karar alıcılara bir kez daha çağrıda bulunuyor.

Malvina BİBİLASHVİLİ

Bilge Çocuk Oyun Atölyesi Yoğun Katılımla Açıldı

3-6 yaş grubu çocuklara yönelik hazırlanan Bilge Çocuk Oyun Atölyesi'nin açılışı yoğun katılımla gerçekleşti. Okul öncesi öğretmeni Sibel Doğan tarafından kurulan Bilge Çocuk Oyun Atölyesi, 21 Temmuz Pazartesi günü gerçekleştirilen törenle Artvin Merkez'de kapılarını açtı. 3-6 yaş arası çocuklara yönelik hazırlanan bu özel mekan, oyun yoluyla öğrenmeyi merkeze alarak miniklere eğlenceli ve güvenli bir öğrenme alanı sunmayı hedefliyor. Açılış törenine Artvin Belediye Başkanı Bilgehan Erdem, Artvin Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Seçkin Kurt, Artvin Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Şeref Öngüner, AK Parti Artvin İl Kadın Kolları Başkanı Dilek Alkan ve çok sayıda davetli katıldı. Açılışta konuşan Artvin Belediye Başkanı Bilgehan Erdem, meslektaşları ile Sibel Doğan'a teşekkür ederek, "Artık sadece ezberleyen değil; yaparak, yaşayarak öğrenen çocuklara ihtiyacımız var. Oyunla öğrenme yaklaşımı çağın ihtiyacıdır. Böyle



bir girişimi hayata geçirdiği için kendisini tebrik ediyor, başarılar diliyorum. Artvin'de önemli bir eksikliği tamamladığını inanıyorum" ifadelerini kullandı. Artvin Merkez Çarşı Mahallesi Abdi İpekçi Caddesi üzerinde, kolay ulaşılabilir bir konumda açılan Bilge Çocuk Oyun Atölyesi, hem çocuklara hem de ailelerine hitap eden bir yapıyla öne çıkıyor. Atölye, yıllardır okul öncesi eğitim alanında çalışan Sibel Doğan'ın mesleki bilgi birikimi ve pedagojik yaklaşımıyla şekillendirildi. Renkli duvarlar, yaş gruplarına uygun oyuncakları, yaratıcı etkinlik alanları ve serbest oyun

köşeleriyle dikkat çeken atölye, daha ilk günden itibaren şehirdeki ailelerden büyük ilgi gördü. Sibel Doğan, atölyeyi çocukların kendilerini özgür, güvende ve değerli hissedebilecekleri bir yer olarak tasarladığını belirtti. "Her çocuğun kendi ritmiyle gelişmesini destekliyoruz," diyen Doğan, burada herhangi bir dayatma ya da hızlandırmanın olmadığını; çocukların ilgi alanlarını keşfetmeleri için uygun bir ortam oluşturduklarını vurguladı. Oyunla öğrenmeye dayalı bu yaklaşım, çocukların bilişsel, sosyal ve duygusal gelişimlerini desteklemeyi

amaçlıyor. Atölyede yer alan grup oyunları ve keşif köşeleri, çocukların sosyal etkileşim becerilerini geliştirirken; bireysel oyun alanları çocukların özgüven kazanmasına ve bağımsızlık duygularını pekiştirmelerine yardımcı oluyor. Yaratıcı sanat etkinlikleri, hikaye saatleri ve problem çözme temelli oyunlarla çocukların el becerileri, hayal gücü ve düşünme kapasiteleri gelişiyor. Böylece Bilge Çocuk Oyun Atölyesi sadece bir oyun alanı değil, aynı zamanda bir gelişim laboratuvarı olarak işlev görüyor. Yaz dönemi boyunca farklı

temalarda atölye programları da sunan merkezde, çocuklar eğlenirken öğrenmeye devam ediyor. Eğitici içerikler, doğa temalı oyunlar ve sanatsal etkinliklerle zenginleşen bu programlar sayesinde çocuklar yaz tatilini hem keyifli hem de verimli bir şekilde geçirme imkanı buluyor. Artvin gibi küçük ve doğal yapısıyla öne çıkan bir şehirde, çocukların sosyal gelişim alanlarının sınırlı olduğu düşünüldüğünde, Bilge Çocuk Oyun Atölyesi önemli bir ihtiyaca yanıt veriyor. Bu yönüyle kentte çocuk merkezli düşünen, pedagojik temelli ve çağdaş bir yaklaşımla planlanmış nadir projelerden biri olarak öne çıkıyor. Bilge Çocuk Oyun Atölyesi hakkında detaylı bilgi almak ya da atölye programlarına kayıt yaptırmak isteyen aileler, 0534 552 13 51 numaralı telefon üzerinden Sibel Doğan'a ulaşabiliyor. Merkez, Artvin Merkez Çarşı Mahallesi Abdi İpekçi Caddesi üzerindeki C1 numaralı adreste minik misafirlerini bekliyor.

Malvina BİBİLASHVİLİ

**SPOR MALZEMESİ VE KANO
MALZEMESİ SATIN ALINACAKTIR
ARTVİN GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ
GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ**

154 Kalem Spor Malzemesi Alımı ve TOHM Merkezi İçin 19 Kalem Kano Malzemesi Alımı işi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2025/1041839

1-İdarenin

a) Adı : ARTVİN GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi : Çarşı Mahallesi, Şehit Dursun Acar Cad No 5/H ARTVİN MERKEZ/ARTVİN

c) Telefon ve faks numarası : 04662121144 - 4662121309

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği

internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu mal alımın

a) Adı : 154 Kalem Spor Malzemesi Alımı ve TOHM Merkezi İçin 19 Kalem Kano Malzemesi Alımı işi

b) Niteliği, türü ve miktarı : 154 Kalem Spor Malzemesi Alımı ve 19 Kalem Kano Malzemesi Alımı işi
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : ARTVİN GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ İHALE VE SATIN ALMA BİRİMİ

ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşmeye müteakip (izleyen) 60 gün içinde ürünlerin teslimi yapılacaktır. Muayene ve Kabul işlemleri yapıldıktan sonra Maliye Bakanlığınca vize edilen ayrıntılı finans programındaki ödenek dağılımına göre kabul işlemlerinin gerçekleşmesine müteakip ödeme yapılacaktır.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 14.08.2025 - 15:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilimleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılmaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler;

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler;

Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.

4.3.2. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları;

Katalog

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1.

Kamu Kurum ve Kuruluşları veya Özel Sektörle yapılmış tek sözleşmeye bağlanmış her türlü spor/sportif malzeme/ekipman işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahat ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksilme yapılacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim günüdür.

14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmî İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02263542

Sağlıklı Hayat Akademisi Eğitimleri Gerçekleşti



Artvin İl Sağlık Müdürlüğü ile Artvin İl Millî Eğitim Müdürlüğü İşyeri Sağlık ve Güvenlik Birimi Koordinatöründe çalışanlara yönelik Sağlıklı Hayat Akademisi Eğitimleri düzenlendi. Eğitim programı kapsamında müdürlük hizmet birimlerinde görev yapan çalışanlara, Koruyucu Sağlık Hizmetleri ve Aile Hekimliği, Sağlıklı Yaşama/ Yaşlı Sağlığı/ Sağlıklı Yaşam Planı, Kanseri Taramaları ve Erken Teşhis, Akılcı İlaç, Sağlıklı Kadın ve Sağlıklı Nesil, Ağız ve Diş Sağlığı, Sağlıklı Yaşam/ Kronik Hastalıklar, Temel İlk Yardım, Sağlıklı Beslenme ve Fazla Kilolar, Fiziksel Aktivite ve Doğru Egzersiz, Ruh Sağlığı ve Mutlu Bireyler, Bağımlılıkla Mücadele konularında uzman personeller

tarafından eğitim düzenlendi. Müdürlük İşyeri Sağlık ve Güvenlik Birimi İl Koordinatörü İzzet Altuntaş eğitimin önemine vurgu yaparak çalışanların hem fiziksel hem de ruhsal sağlığına katkı sağlayan bu tür bilgilendirici eğitimlerin, daha sağlıklı ve verimli bir çalışma ortamı oluşturma konusunda çok değerli olduğunu ifade ederek, emeği geçen tüm sağlık profesyonellerine katkılardan dolayı teşekkür etti. Artvin İl Sağlık Müdürlüğü Başkan Yardımcısı Sayın Dr. Muhammed Berat Şahiner' in de yer aldığı sertifikalı törenin ardından toplu fotoğraf çekimi sonrası eğitim programı tamamlandı.

Artvin İl Millî Eğitim Müdürlüğü

"Loya Patisserie ve Coffee" Açıldı



Artvin'de kadın girişimciliğine örnek olacak yeni bir kafe olan "Loya Patisserie ve Coffee", düzenlenen törenle kapılarını açtı.

Artvin'de kadın girişimciliğine örnek teşkil eden yeni bir işletme daha faaliyete geçti. Sinem Büyük tarafından Çarşı Mahallesi Hastane Caddesi'nde açılan "Loya Patisserie ve Coffee" adlı kafe, düzenlenen törenle hizmete açıldı. Artvin Belediye Başkanı Bilgehan Erdem'in de katıldığı açılış töreni, renkli görüntülere sahne oldu.

Modern tasarımı ve zengin ürün yelpazesiyle dikkat çeken "Loya Patisserie ve Coffee", hem Artvinlilerin sosyal yaşamına katkı sunmayı hem de kadın emeğini ön plana çıkarmayı hedefliyor. Açılışa konuşan Belediye Başkanı Bilgehan Erdem, kadın girişimcilerin kent ekonomisine kazandırılmasından duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Başkan Erdem yaptığı konuşmada, kadınların iş hayatındaki yerinin toplumun gelişimi açısından son derece

kıymetli olduğunu belirterek, "Bizim en çok mutlu olduğumuz şeylerden biri, kadın girişimcilerimizin iş hayatına katılmasıdır. Bugün böyle anlamlı bir açılışa bulunmaktan büyük mutluluk duyuyoruz. Çünkü kadının elinin değdiği yerde özen vardır, temizlik vardır, disiplin vardır, bereket vardır" dedi. Sinem Büyük'ü cesaretinden ve girişiminden dolayı tebrik eden Başkan Erdem, açılışa katılan misafirlere de teşekkür etti. "Siz kıymetli misafirlere de bu özel güne ortak olduğunuz için ayrıca teşekkür ediyorum. Açılan bu iş yerinin hayırlara vesile olmasını helal ve bol kazanç getirmesini diliyorum. Sağ olun, var olun" diyerek sözlerini tamamladı. Kadın emeğiyle yükselmesi hedeflenen "Loya Patisserie ve Coffee", Artvin'de hem lezzet hem de işletmecilik alanında yeni bir soluk olma yolunda ilk adımı atmış oldu. Açılışa katılan vatandaşlar da işletmeye baştan temennilerini ileterek, kadın girişimcilere daha fazla alan açılması gerektiğini vurguladı.

Malvina BIBILASHVILI

**GÜNDEM ARTVİN
İNTERNET SİTESİ**

Hemen İndir

T.C. ARTVİN İCRA DAİRESİ 2025/4 TLMT. TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun görüntülü görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/4 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri

: Satışa konu taşınmaz, 10 katlı betonarme binanın 1. katında; 3 numaralı bağımsız bölüm olduğu ve yapı genelinde doğalgazlı ısıtma sistemi alt yapısının mevcut olduğu ancak; bu taşınmaz içerisinde doğalgaz sisteminin yapılmamış olduğu, bina içerisinde ortak merdivenlerin mermer döşeme kaplaması ve krom merdiven korkuluğu yapılmış olduğu, yapı genelinde yapılan incelemelerde tüm bağımsız bölümlerin içerisinde ikame edilebilir düzeyde tüm inşaat, mekanik ve elektrik imalatlarının yapılmış olduğu belirlenmiş olup iki yatak odası, bir salon, mutfak, wc ve banyo mahallerinden oluşan mesken olarak kullanıldığı belirlenmiş olan taşınmazın, banyo wc gibi ıslak hacim alanları seramik, diğer tüm mahallerin laminant yer döşeme imalatı yapılmış olduğu, çelik giriş kapısı, pvc pencere imalatı ve daire içi ahşap kapıların mevcut olduğu belirlenmiş olup, fiziki gerçekleşme oranının % 100 olduğu tespit edilmiştir. Ayrıca Artvin Belediyesinde tarafımdan haricen yapılan proje incelemesinde mesken olarak kullanılan bağımsız bölümün 98,17 m2 olduğu tespit edilmiş olup değeri 2.286.039,95 olarak belirlenmiştir.

Adresi : Artvin İli Merkez İlçesi Dere Mahallesi
Yüzölçümü : 1.876,08 m2
Arsa Payı : 19/960
İmar Durumu : Yok
Kıymeti : 2.286.039,95 TL
KDV Oranı : %1

Kayıdındaki Şerhler:
Artırma Bilgileri

1.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 20/08/2025 - 10:54
Bitiş Tarih ve Saati : 27/08/2025 - 10:54
2.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 18/09/2025 - 10:54
Bitiş Tarih ve Saati : 25/09/2025 - 10:54

Resmi İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02264253

Murgul, Tulum ve Kemençeyle Coşacak



Karadeniz'in kültürel mirasını uluslararası düzeyde tanıtmayı amaçlayan 14. Uluslararası Tulum ve Kemençe Festivali, bu yıl da dopdolu bir programla geliyor. Festivalin Murgul ayağı, 6-7 Ağustos tarihlerinde gerçekleştirilecek ve Murgul Belediye Otopark Alanı, Karadeniz müziği ve dünya halk danslarıyla şenlenecek. Festivalin en dikkat çeken etkinliklerinden biri, 7 Ağustos akşamı sahne alacak olan sevilen Karadeniz müziği sanatçısı Selçuk Balcı'nın vereceği konser olacak. Balcı, kendine özgü yorumuyla Karadeniz ezgilerini seslendirecek ve izleyenlere unutulmaz bir gece yaşatacak. Festival kapsamında birçok farklı ülkeden gelen halk dansları ekipleri sahne alacak. Renkli kıyafetleri, antantik müzikleri ve ritmik danslarıyla dünyanın dört bir yanından gelen dansçılar, Murgul'da kültürel kaynaşmanın örneğini sergileyecek. Etkinlikler sadece yerel değil, uluslararası kültürlerin buluştuğu bir platforma dönüşecek.

Festivalin bir diğer ilgi çekici etkinliği ise ülkelerarası güzellik yarışması olacak. Farklı ülkelerden gelen katılımcıların yer alacağı yarışmada, sadece fiziksel güzellik değil, kültürel temsil ve geleneksel kıyafetler de değerlendirilecek. Bu renkli yarışma, festivale farklı bir boyut katacak. Rize ve Murgul'da düzenlenen festivalin Murgul ayağında yapılacak festival, bölgenin sosyal ve kültürel hayatına önemli katkı sağlamanın yanı sıra yerel esnaf ve turizm sektörü için de canlandırıcı bir rol üstleniyor. Belediye yetkilileri, festivalin Murgul'un tanıtımı açısından da önemli bir fırsat olduğunu belirtti. Tüm etkinliklerin halka açık ve ücretsiz olarak gerçekleşeceği festival, bölge halkının yanı sıra çevre il ve ilçelerden de büyük ilgi görmesi bekleniyor. Murgul, festival süresince müzik, dans ve kültürel buluşmalarla dolu bir şenlik havasına bürünecek.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

"Artvin Barosu'ndan Yoksulluk Nafakası Savunması"

Artvin Barosu, kadınların boşanma sonrası en temel sosyal güvencelerinden biri olan yoksulluk nafakasına yönelik iptal başvurularını sert bir dille eleştiren kapsamlı bir açıklama yaptı.

Baro adına açıklamayı yapan Yönetim Kurulu Üyesi Avukat Handan Demiral Almali, "Yoksulluk nafakasına yapılan saldırılar, kadınların kazanılmış haklarını tehdit etmekle kalmayıp, onların yaşam haklarına ve sosyal güvenlik güvencelerine doğrudan saldırıdır" dedi. Yoksulluk Nafakası Kadınların Eşitlik Mücadelesinin Temel Taşı Açıklamada, yoksulluk nafakasının evlilik süresince kadınların üstlendiği karşılıksız emek ile boşanma sonrası yaşanan ekonomik dezavantajları gidermeye yönelik bir hukuki güvence olduğu vurgulandı. "Evlilik sürecinde çoğunlukla kadınların omuzladığı ev içi emek, iş güvencesizliği ve çocuk bakımı gibi sorumluluklar, kadınların ekonomik olarak daha zayıf düşmesine yol açmaktadır" denilen açıklamada, bu nedenle yoksulluk nafakasının kadınların sosyal güvenliğinin teminat altına alınmasında kritik bir rol oynadığı ifade edildi.

Baro, nafakaya yönelik kamuoyunda "süresiz nafa" algısının gerçeği yansıtmadığını belirtti. Mahkemelerin, nafa süresi, miktar ve koşullarını somut olayın şartlarına göre titizlikle değerlendirdiğini, evlilik süresi, tarafların sağlık ve ekonomik durumu, çocukların bakımı gibi pek çok unsurun karar

sürecinde rol oynadığını hatırlattı.

Anayasa ve Uluslararası Hukuk Kadınların Yanında

Handan Demiral Almali'nin okuduğu açıklamada, yoksulluk nafakasının Anayasa'nın eşitlik ve sosyal devlet ilkelerine uygun bir gereklilik olduğu vurgulandı. Türkiye Cumhuriyeti Anayasası'nın 41'inci maddesinde ailede eşitlik ilkesinin yer aldığı ve dezavantajlı tarafın korunmasının zorunlu olduğu hatırlatıldı. Ayrıca, Kadınlar Karşı Her Türü Ayrımcılığın Önlenmesi Sözleşmesi gibi uluslararası belgelerin de kadın-erkek eşitliği için alınan geçici özel önlemleri ayrımcılık olarak görmediği belirtildi.

Baro, Anayasa'nın 10'uncu maddesine dayanarak devletin kadınların eşitliğinin gerçekleşmesi için aktif önlemler almak zorunda olduğunu, 50'nci madde ile kadınların çalışma koşullarının özel koruma altında olduğunu, bu nedenle evlilik sonrası dezavantajlı duruma düşen kadınların korunmasının devletin yükümlülüğü olduğunu ifade etti.

Kadınların Yoksullaşması Nafaka Almamalarından Değil, Eşitsizlik ve Şiddetten Kaynaklanıyor

Açıklamada dikkat çekilen önemli bir nokta ise, Türkiye'de kadınların yoksullaşmasının sebebinin "nafaka almak" değil, maruz kaldıkları şiddet, güvencesizlik ve eşitsizlik olduğudur. Yoksulluk nafakasının kaldırılması veya sınırlandırılması halinde, kadınların şiddet ve bağımlılık döngüsünde bırakılacağı,



sosyal adaletin ciddi yara alacağı belirtildi.

Anayasa Mahkemesi'ne 2012 Kararına Sadık Kalma Çağrısı

Artvin Barosu, Anayasa Mahkemesi'ne yönelik çağrısını da açıklamada paylaştı. 2012 yılında Anayasa Mahkemesi'nin yoksulluk nafakasını kadın hakları ve Anayasa'ya uygun biçimde değerlendirdiği kararın (E. 2011/136, K. 2012/72) yol gösterici olması gerektiğine dikkat çekildi. Baro, yeni iptal başvurusunun kadınların kazanılmış haklarına yönelik "açık bir saldırı" olduğunu ve mahkemenin kadınların lehine, Anayasa'ya uygun bir karar vermesi gerektiğini vurguladı.

"Kadınların Hakları Toplumun Eşitlik ve Adalet İlkesinin Aynasıdır"

Handan Demiral Almali, açıklamanın sonunda "Kadınların haklarına yönelik bu tür saldırılar, toplumun eşitlik ve adalet ilkesine olan bağlılığını zedelemektedir. Bu aynayı kararmaya kimsenin hakkı yoktur" diyerek, yoksulluk nafakasının korunmasının kadınların sosyal ve ekonomik yaşamda eşitliği için vazgeçilmez bir gereklilik olduğunu bir kez daha ifade etti.

Bu açıklama, Artvin Barosu'nun kadın hakları savunusundaki kararlılığını ve toplumsal eşitlik mücadelesindeki hassasiyetini ortaya koymaktadır. Yoksulluk nafakasına yönelik tartışmalar devam ederken, hukuk camiasının bu konudaki duruşu kadınların sosyal güvenlik hakkının korunması açısından büyük önem taşımaktadır. Malvina BIBILASHVILI

Doğanın Kalbinde Bir Yaşam: Bilbilan Yaylası

Artvin ile Ardahan sınırında, Doğu Karadeniz ile Doğu Anadolu arasında adeta bir kültür ve doğa köprüsü olan Bilbilan Yaylası, hem hayvancılığın kalbi hem de doğaseverlerin gözdesi haline gelmiş durumda.

Artvinlilerin "Bilbilan", Ardahanlıların ise "Bülbül" olarak andığı yayla, 2000 ile 2800 metre arasında değişen rakımı, geniş coğrafyası ve serin havasıyla bölgenin en yüksek ve en büyük yaylalarından biri olma özelliğini taşıyor. Ardahan ilçesine bağlı ve ilçe merkezine yaklaşık 30 kilometre uzaklıktaki Bilbilan Yaylası, yaz aylarında binlerce küçük ve büyükbaş hayvana ev sahipliği yaparak bölgedeki hayvancılık faaliyetlerinin can damarı konumunda. Zengin bitki örtüsü ve doğal meraları sayesinde burada yetiştirilen hayvanların sütü ve eti, yöre halkı tarafından daha kaliteli ve lezzetli olarak kabul ediliyor. Bu da yaylayı hem Artvin hem de Ardahan ekonomisi açısından vazgeçilmez hale getiriyor.

Yayla Değil, Adeta Bir Kasaba
Bilbilan Yaylası yalnızca hayvancılık yönüyle değil, gelişen sosyal yaşamı ile de dikkat çekiyor. Yaz aylarında nüfusu ciddi oranda artan yaylada lokantalar, kasaşlar, fırınlar ve küçük dükkanlar yer alıyor. Her cumartesi günü kurulan halk pazarı, yerli üreticinin ürünlerini satışa sunduğu bir buluşma noktası haline geliyor. Böylece geleneksel yayla yaşamı, modern dokunuşlarla birleşerek adeta küçük bir kasaba görünümünü kazanıyor. Hopa, Kemalaş ve Artvin merkez başta olmak üzere

bölgeden pek çok kişi, yaylaya dinlenmek, serinlemek ve doğal ortamda vakit geçirmek için akın ediyor. Burada yetişen hayvanların etinden yapılan yemekler, bölgedeki lokantalarda sunuluyor ve yayla mutfak, gastronomi meraklıları için de ayrı bir cazibe yaratıyor. Bilbilan Yaylası yalnızca üretim ve geçim kaynağı değil, aynı



zamanda bir doğa harikası. Yeşilin her tonunu barındıran bitki örtüsü, mis kokulu çiçeklerle bezenmiş patikaları ve panoramik manzaralarıyla doğa yürüyüşçülerinin ve fotoğrafçıların gözdesi. Temiz havası ve serin iklimi, özellikle yaz aylarında şehirlerin boğucu sıcaklarından kaçmak isteyenler için eşsiz bir kaçış noktası sunuyor.



Yaylanın müdavimlerinden biri olan Özenç Çelik, burayı sadece bir tatil değil, yaşamın içinde bir huzur noktası olarak tanımlıyor. Çelik, "Bilbilan Yaylası, benim için doğanın kucağında huzur bulduğum bir sığınak. Her yıl ailemle birlikte buraya gelmek, temiz hava almak ve stresten uzaklaşmak için sabırsızlanıyoruz. Yaylanın tertemiz havası, mis gibi çiçek kokuları ve muhteşem manzaraları, şehir hayatının tüm yorgunluğunu unutturuyor" dedi.

Yaylada en çok doğa yürüyüşlerinden keyif aldığını belirten Çelik, "Her köşe başında yeni bir güzellikle karşılaşmak gerçekten büyüleyici. Ayrıca, yaylada piknik yapmak bize unutulmaz anılar biriktirmemizi sağlıyor" diyerek duygularını dile getiriyor. Gelişen eko-turizm bilinciyle birlikte Bilbilan Yaylası'na olan ilgi her yıl daha da artıyor. Ziyaretçiler yalnızca doğal güzelliklerin tadını çıkarmakla kalmıyor; aynı zamanda çevreyi koruma konusunda da duyarlılık

gösteriyor. Bu durum, yaylanın ekolojik dengesinin korunmasına katkı sunarken, gelecek nesillere de bu güzelliklerin aktarılmasına olanak tanıyor. Özellikle yaz aylarında Artvin'in Ardahan ilçesinden gelen gençler ve doğa severler, yaylada kamp kurarak, yıldızların altında uyumanın ve doğayla baş başa kalmanın keyfini çıkıyor. Bilbilan, sadece hayvancılığın değil, doğayla barışık bir yaşamın da sembolü haline geliyor. Bilbilan Yaylası, bir yandan bölge ekonomisine katkı sunarken diğer yandan doğa tutkunları, yayla kültürünü merak eden gezginler ve huzur arayanlar için eşsiz bir destinasyon olmaya devam ediyor. Kültürel mirası, sosyal yaşamı, üretim gücü ve doğal güzellikleriyle Bilbilan, her yıl binlerce kişiye aynı mesajı veriyor: Doğanın içinde sade, üretken ve huzurlu bir yaşam hâli mümkün.

Malvina BİBİLASHVİLİ

Hopa Sanayi Esnafı Yol Projesiyle Mağdur Oldu

Hopa'da Sanayi Sitesi'nde faaliyet gösteren çok sayıda esnaf, sanayi bölgesinde Karayolları Genel Müdürlüğü tarafından hayata geçirilen yol düzenlemesi nedeniyle ciddi mağduriyet yaşıyor. Yeni yol güzergahının ve ulaşım planlamasının işyerlerinin görünürlüğü azaltması ve erişimi zorlaştırması sonucu sanayi sitesindeki ticari faaliyetler büyük darbe aldı. Hopa'da yaşanan yol krizi onlarca esnafın ticaretini durma noktasına getirdi. Hopa sanayi sitesinde yapılan düzenlemenin ardından birçok işletme müşteri kaybı yaşarken, bazı esnaf ise iş yapamaz hale geldi. Hafta

bazı dükkanlar kepenk kapatmak zorunda kaldı. Mağduriyetin artması üzerine bazı işyeri sahipleri idare mahkemesine başvurdu ve açılan davalarda bilirkişi raporları önemli tespitler içerdi. İlgili mahkeme dosyalarına giren bilirkişi raporlarında, yol projesinin sanayi sitesi içindeki dükkanların piyasa değerinde ortalama %40 oranında düşüşe yol açtığı açıkça belgelendi. Raporlarda, yol düzenlemesinin işyerlerinin görünürlüğü ortadan kaldırdığı, ulaşımı zorlaştırdığı ve bu nedenle ticari faaliyetlerin ciddi şekilde etkilendiği vurgulandı. Tüm bu resmi tespitlere ve

yaşanan ekonomik kayıplara rağmen, Karayolları Genel Müdürlüğü ile yerel yönetimlerin esnafın zararını telafi edecek herhangi bir girişimde bulunmadığı belirtildi. Esnaf, yaşadıkları mağduriyetin belgelenmesi olmasına rağmen yetkililerin sessizliğini korumasından dolayı tepkili. "Hukuki ve Vicdani Sorumluluğunuz Var" Sanayi sitesi esnafı adına yapılan ortak açıklamada, "Alın terimizle kurduğumuz işletmelerin kamu projeleri nedeniyle zarar görmesini anlayışla karşılıyoruz. Ancak bu zararın telafi edilmesi hem hukuki hem vicdani bir



sorumluluktur" denildi. Açıklamada yetkili kurumlar mağduriyetin giderilmesi için ivedilikle göreve davet edilirken kamuoyundan da sürecin takipçisi olmaları istendi. Hopa Sanayi Sitesi'nde yaşanan

bu durum, altyapı projelerinin planlama aşamasında yerel ekonomik dengelerin göz önünde bulundurulmasının ne kadar hayati olduğunu bir kez daha gözler önüne serdi.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN İNTERNET SİTESİ



“Çay Tarımı Sahipsiz Mi Kaldı?”

Arhavi Ziraat Odası Başkanı Sadık Yıldızbayrak, yaş çayda uygulanan kota ve düşük fiyat politikalarına tepki göstererek, “Çay üreticisi sahipsiz kaldı” dedi ve acil çözüm çağrısında bulundu. Türkiye'nin en önemli tarımsal üretim kalemlerinden biri olan çay tarımı, son dönemde yaşanan gelişmelerle adeta kaderine terk edildi. Arhavi Ziraat Odası Başkanı Sadık Yıldızbayrak, çay üreticilerinin içinde bulunduğu çıkmaza dikkat çekerek yetkililere çağrıda bulundu. Yıldızbayrak yaptığı açıklamada, “Dün ‘Çaykur’a sahip çıkalım’ derken bugün açıklanan 30 kilo kontenjan anlaşılır gibi değil. Oyuncak olduk, gittik” diyerek tepkisini dile getirdi. Çay tarımının 26 bin dekar alanda 200 bin ruhsatlı üreticiyle

yürütüldüğünü ve dolaylı olarak en az 2 milyon insanın geçim kaynağı olduğunu hatırlatan Yıldızbayrak, uygulanan kota sisteminin özel sektörün fiyatları manipüle etmesine olanak tanıdığını söyledi. Özel sektörün yaş çay fiyatlarını 8.9 TL'ye düşürdüğünü, vadeli alımı ise 2026 yılına kadar uzattığını belirtti. Bu şartlarda üreticilerin büyük mağduriyet yaşadığını vurgulayan Yıldızbayrak, “Kuru çay alım zorunluluğu getirilerek üretici daha da zor durumda bırakıldı. Özel sektör kazanıyor, üretici ise her geçen gün kaybediyor. Buna sessiz kalan yöneticiler ve siyasiler, üreticinin tepkisini çekiyor” dedi. Üreticilerin de kendi ürünlerine sahip çıkması gerektiğinin altını çizen Yıldızbayrak, “Bu durum karşısında daha güçlü bir duruş

sergilenmeli. Yerel yöneticiler, muhtarlar ve siyasilerle birlikte hareket edilerek bu krizin üstesinden gelinbilir” diye konuştu. Çay tarımının sürdürülebilirliği ve üreticinin haklarının korunması için acil çözümler gerektiğini belirten Yıldızbayrak, Cumhurbaşkanlığı tarafından verilen yaş çay yasası talimatının bir an önce yerine getirilmesi gerektiğini söyledi. Ayrıca, Kavak Köyü'nde bulunan çay fabrikasının kapasitesinin artırılması gerektiğini de ifade etti. Yıldızbayrak sözlerini şöyle tamamladı: “Üretici tarlasına, çayına, emeğine sahip çıkmalı. Yetkililer ise bir an önce çözüm odaklı adımlar atmalıdır. Çay tarımı sahipsiz bırakılmamalıdır.”

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



Üst Mahkemeden Av. Güreş'e Onay

Ardanuç Belediyesi ile Avukat İlker Güreş arasında süregelen hukuk mücadelesinde yeni bir gelişme yaşandı. Avukat İlker Güreş'in sözleşmesinin hukuka aykırı şekilde feshedildiğine hükmeden Rize İdare Mahkemesi kararına, Samsun Bölge İdare Mahkemesi 1. İdari Dava Dairesi de onay verdi. Bu gelişmeyle birlikte İlker Güreş'in haklılığı bir üst mahkeme tarafından da teyit edilmiş oldu. Kararın ardından kamuoyuna bir açıklama yapan Güreş, hem hukuki süreci özetledi hem de yaşananları nedeniyle maruz kaldığı kişisel ve mesleki itibarsızlaştırma girişimlerine karşı içten ifadelerle yanıt verdi. Güreş yaptığı açıklamada, “Samsun Bölge İdare Mahkemesi 1. İdari Dava Dairesi 04.07.2025 tarihli karar ile Ardanuç Belediyesi'nin haksız fesih işlemini hukuka aykırı bularak iptal eden Rize İdare Mahkemesi'nin kararını onadı. Bu şekilde haklılığımız üst mahkeme tarafından da teyit edilmiş oldu. Yaşanan tüm süreç boyunca birçok haksız ithama maruz kaldım. En yakınlarıma dahi bu işlemin haksız olduğunu, siyasi bir karar olduğunu defalarca söyledim. Mesleğim üzerinden sırf farklı bir siyasi görüşte olduğum için itibarsızlaştırıldım, televizyonlarda işe gitmeden haksız yere maaş aldığım söylendi” ifadelerini kullandı.

Ardanuç'a hizmet etmek amacıyla açtığı hukuk ofisinde tüm hemşehrilerine eşit mesafede hizmet vermeye çalıştığını belirten Güreş, “Okuyan, meslek sahibi olan herkesin bir şekilde başka şehirlere göç ettiği Ardanuç'ta ben buranın evladı olarak, Ardanuç'a, kendi memleketime hizmet etmek için adliyesi bile olmayan memleketimde ofisimi açtım. Yaklaşık iki yıldır burada tüm hemşehrilerime elimden geldiğince yardımcı olmaya çalıştım. Ben mesleğimi yaparken kimseyi ayırmadım; hepimiz nihayetinde Ardanuçluyuz, buranın evladız” dedi. Güreş, asıl sorunun sözleşme feshi değil, süreç yönetimindeki iletişimsizlik ve sonrasında kamuoyu önünde yapılan açıklamalar olduğunu vurgulayarak şu değerlendirmeyi yaptı: “Buradaki mesele sözleşme feshinden ziyade; öncesinde tarafıma belediye başkanının en küçük bir açıklama yapmaması, ancak sonraki süreçte ise canlı yayında mesleğime ve şahsıma yönelik açıklamalarda bulunması idi. Bunların hiçbirisine gerek yoktu. Karşılıklı diyalog ile çözülebilecek bir konunun bu noktalara gelmesi ve kamuoyunu meşgul etmesini istemezdim.” Güreş, açıklamasında Belediye Başkanı Emrah Yılmaz'a karşı

kişisel bir tavır olmadığını da belirterek, “Ben aynı zamanda eski bir öğrencisi olarak kendisine yönelik ne seçimden önce ne de seçimden sonra en ufak bir saygısızlık yapmadım; seçim sürecinde her gördüğüm yerde tebrik ettim, başarılar diledim. Ardanuç'a hizmet etmesini ve başarılı olmasını gönülden isterim.” dedi. Zorlu sürecin kendisine büyük dersler verdiğini ifade eden Güreş, özellikle hukuka olan ihtiyacın genç bir meslektaş olarak en çok bu dönemde hissedildiğini vurguladı. Kendisine destek olanlara ise özel teşekkürlerini ileterek şu ifadeleri kullandı: “Mesleğe başlayalı 4 yıl olmuş genç bir avukat olarak en çok hukuka ihtiyaç duyduğum anda sürecin başından itibaren yanımda olan, öncelikle annem, önceki dönem belediye başkanımız Yıldırım Demir ve CHP Ardanuç İlçe Başkanımız Erol Uygur'a da ayrıca teşekkür ediyorum. Mahkeme salonunda dahi Rize'ye kadar gelerek beni yalnız bırakmadılar. Yine sürecin başından itibaren benim haklılığımı inanan, destek olan tüm Ardanuçlu vatandaşlarımıza da teşekkür ediyorum.” Hatırlanacağı üzere, Avukat İlker Güreş ile Ardanuç Belediyesi arasında 5 Ocak 2024 tarihinde imzalanan kısmi zamanlı avukatlık sözleşmesi, 31 Mart yerel seçimlerinden



sonra görevi gelen Belediye Başkanı Emrah Yılmaz tarafından 22 Nisan 2024'te tek tarafı olarak feshedilmişti. Güreş, bu kararın yargıya taşınması ve Rize İdare Mahkemesi, 20 Kasım 2024 tarihli kararıyla fesih işlemini iptal ederek, yoksun kalan ücretlerin yasal faiziyle birlikte ödenmesine hükmetmişti. Ancak mahkeme kararının uygulanmaması üzerine Avukat Güreş, kamuoyuna seslenmiş ve Belediye Başkanı hakkında Cumhuriyet Başsavcılığı'na suç

duyurusunda bulunmuştu. Samsun Bölge İdare Mahkemesi'nin kararıyla hukuki süreç lehine neticelenen İlker Güreş'in, bu kararla birlikte maddi ve manevi tazminat davası açma hakkını da kullanabileceği ifade ediliyor. Güreş'in açıklamasına ise, Ardanuç kamuoyunda geniş yankı uyandırdı. Belediye yönetiminin, üst mahkeme kararından sonra nasıl bir adım atacağı merak konusu.

Malvina BİBİLASHVILI



ARTVİN'DE HABER

22 Temmuz 2025 Salı
www.gundemartvin.com

ARTVİN'DE HABER

Salı



Az Bulutlu

Çarşamba



Az Bulutlu

Perşembe



Az Bulutlu



ÇAMLIÇA
ECZANESİ

Tlf : (0 466) 212 32 42

Murgul Belediyespor'da Kurtoğlu Dönemi

Bölgesel Amatör Lig'in yeni temsilcisi Murgul Belediyespor, teknik direktörlük görevine deneyimli isim Fatih Kurtoğlu'nu getirdi. Bölgesel Amatör Lig'in yeni temsilcisi Murgul Belediyespor, 2025-2026 sezonu öncesinde teknik direktörlük koltuğuna deneyimli bir ismi getirerek camiada büyük bir heyecan yarattı. Uzun yıllar futbol dünyasında farklı kademelerde görev alan Fatih Kurtoğlu, Murgul ekibinin yeni sezondaki umutlarını taşıyacak isim oldu. Kariyerinde önemli duraklar bulunan Kurtoğlu, özellikle Kocaeli'de adını duyurmuş bir teknik adam olarak biliniyor. Yuvacıkspor'da yıllarca hem antrenörlük hem teknik direktörlük görevlerini üstlenen Kurtoğlu, aynı zamanda kulüp başkanlığı da yaparak futbolun saha içi kadar yönetim tarafında da tecrübe kazandı. Doğu Anadolu Bölgesi'nde ise son olarak Bitlis Özgülderespor'un başında bulunan Kurtoğlu, şimdi de Karadeniz'in yükselen temsilcisi Murgul

Belediyespor'un başına geçti. Geçtiğimiz günlerde Murgul Belediyespor yönetimi ile bir araya gelen ve ilk temaslarda prensipte anlaşmaya varan deneyimli teknik adam, ilet görüşmeleri tamamlamak için Perşembe günü Artvin'e geldi. Yapılan son görüşmelerin ardından taraflar el sıkıştı ve yeni sezon için resmi imzalar atıldı. Yeni teknik direktör Fatih Kurtoğlu, 2025/2026 sezonunda Murgul Belediyespor'u Bölgesel Amatör Lig'de başarıya taşımak için mücadele edecek. Kulübün hedefi, lige renk katmakla kalmayıp uzun vadede üst ligleri zorlayan bir yapıya kavuşmak. Transferin ardından bir açıklama yapan Murgul Belediyespor Sportif Direktörü Serdar Görmüş, anlaşmadan duydukları memnuniyeti dile getirdi. Görmüş, "Kariyerinde yıllarca Kocaeli Yuvacıkspor ve son olarak Bitlis Özgülderespor'da görev yapmış, futbol bilgisi, disiplini ve oyuncu ilişkileriyle ön plana çıkan deneyimli hocamız Fatih



Kurtoğlu ile 2025-2026 sezonu için anlaşmaya varılmıştır. Kendisine hoş geldin diyor ve Murgul'a, camiamıza, genç oyuncularımıza büyük katkı sağlayacağına inanıyoruz" dedi. Serdar Görmüş sözlerine şöyle devam etti: "Hocamızın tecrübesi, vizyonu ve sahaya yansıttığı oyun anlayışıyla, sadece sonuç değil,

aynı zamanda seyir zevki yüksek bir futbol oynayacağımıza inanıyoruz. Murgul halkı yıllardır futbolu çok seviyor. Tribünlerimizin yeniden dolacağı, çocuklarımızın Murgul Belediyespor formasıyla hayal kuracağı bir sezon istiyoruz. Bu bir başlangıç. Biz sadece bir sezonluk değil, geleceği inşa edecek bir sistem kurmak

istiyoruz. Fatih hocamızla da bu anlayışta ortaklaşık. Hocamız gençlere değer veren, disiplinli çalışmayı benimseyen bir teknik adam. Bu sezon altyapımızla da daha entegre bir yapı kurmayı hedefliyoruz." Görmüş, taraftarlara da seslenerek şunları söyledi: "Yeni sezonda tribün desteğine çok ihtiyacımız var. Murgul, futbolun birleştirici gücünü en iyi bilen yerlerden biridir. Hep birlikte, yönetim, teknik ekip, futbolcular ve taraftar olarak büyük bir aile olacağız. Bu sezonun sonunda hem oyun anlamında hem de sonuç anlamında güzel işler başaracağımıza yürekten inanıyoruz. Murgul'a hayırlı olsun." Yeni teknik direktör Fatih Kurtoğlu'nun önümüzdeki günlerde Artvin'e yeniden gelecek takımla sahaya inmesi ve sezon hazırlıklarına başlaması bekleniyor. Kurtoğlu'nun yardımcı görevlerinde yer alacak isimlerin de kısa süre içinde açıklanması planlanıyor.

Malvina BIBİLASHVILI

Artvinli Taekwondocular Madalyalarla Döndü

19-20 Temmuz tarihlerinde Giresun'da düzenlenen iller arası Çotanak Kupası Taekwondo Şampiyonası'nda mücadele eden Artvinli sporcular, şampiyonaya damga vurdu. Yıldızlar ve ümitler kategorilerinde toplam 11 madalya kazanan Artvin kafillesi, genel klasmanda Türkiye üçüncüsü olma başarısını gösterdi. Artvin'i gururlandıran şampiyonada yıldız sporcular kategorisinde 2 gümüş ve 2 bronz madalya kazanıldı. 33 kilo kategorisinde mücadele eden İrfan Emre Şahin ile +65 kiloda yarışan Yunus Emre Demirhan, ikincilik elde ederek gümüş madalyanın sahibi oldu. 44 kiloda Ebrar Sare Erkan ve

59 kiloda Hatice Kübra Coşkun ise üçüncülüğü elde ederek bronz madalyayla şampiyonayı tamamladı. Ümitler kategorisinde ise Artvin fırınası est. Sporcular, bu kategoride 4 altın ve 3 bronz madalya kazanarak önemli bir başarıya imza attı. 54 kiloda Gürkan Yılmaz, 58 kiloda Yunus Emre Cıvıoğlu, 87 kiloda Muhammet Ali Güven ve +87 kiloda Kerimcan Leventoğlu, rakiplerini geride bırakarak kürsünün en üst basamağında yer aldı ve altın madalyaya uzandı. 68 kilo kategorisinde yarışan Muhammet Coşkun ve Berat Can Bayaz ile 46 kiloda mücadele eden Rana Kırççek

ise bronz madalya alarak turnuvayı dereceyle tamamladı. Artvin taekwondo kafilisinin bu başarısının arkasında özveriyle bir hazırlık süreci ve disiplinli bir çalışma yer alıyor. Sporcuların bu seviyeye gelmesinde önemli katkısı bulunan Antrenör Reşat Altun, alınan derecelerle Artvin adına büyük bir gurur yaşattı. Altun'un önderliğinde hazırlanan sporcular, şampiyonada gösterdikleri mücadeleyle gelecek için umut verdi. Artvin Gençlik ve Spor camiası, başanlı sporcular ve antrenör Reşat Altun'u tebrik ederek başarılarının devamını diledi. Şampiyonadan elde edilen bu



dereceler, Artvin'in sporda yükselen bir ivme yakaladığını ve gençlerin spora olan ilgisinin doğru yönlendirildiğini

neler başarabileceklerinin somut bir örneği olarak değerlendirildi.

Malvina BIBİLASHVILI

Plaj Voleybolu Turnuvası Büyük Bir Coşkuyla Tamamlandı

Hopa'da bu yıl 26'ncısı düzenlenen Hopa Plaj Voleybolu Turnuvası kapsamında gerçekleştirilen Uluslararası Pro Beach Voleybol Turnuvası'nın Hopa etabı tamamlandı. Türkiye Voleybol Federasyonu ve Hopa Belediyesi iş birliğinde Hopa Beach Volley Arena'da düzenlenen organizasyona Türkiye'nin yanı sıra Gürcistan, İran ve Ukrayna'dan toplam 24 takım katıldı. Dört gün süren turnuva boyunca kadınlar ve erkeklerde kıyasıya mücadeleler yaşandı. Final gününde yanı final, üçüncülük ve final karşılaşmalarıyla



heyecan doruğa çıktı. Zaman zaman etkili olan yağışa rağmen karşılaşmalar ara verilmeden devam edildi ve mücadele heyecanı hız kesmeden sürdü. Erkekler finalinde Yasin Baysal - Hasan Hüseyin Mermer çifti,

İranlı rakipleri Bahman Salemiinjeboroun - Arash Vakili'yli 2-0'lık net bir skorla mağlup ederek şampiyonluğa ulaştı. Üçüncülüğü mücadelesinde ise Tuna İmdat - Banış Güldalı ikilisi, Berkün

Eber Üstündağ - Ozan Ataseven çiftini aynı skorla mağlup ederek bronz madalyanın sahibi oldu. Kadınlar finalinde ise Ukraynalı Anna Kalchenko - Kseniya Mazur çifti, Deniz Yileri - Canan Özgür Aksoy karşısında üstün

bir performans sergileyerek mücadeleyi 2-0 kazandı ve turnuvayı şampiyon olarak tamamladı. Üçüncülüğü maçında ise Ayşe Dil Mert - Selin Toy çifti, Medine Korkmaz - Kübra Hatice Tannkulu ikilisini 2-1'lik skorla geçerek turnuvayı üçüncü sırada tamamladı. Uluslararası organizasyonun yanı sıra, turnuva boyunca amatör takımların da katıldığı müsabakalar gerçekleştirildi. Turnuvanın sonunda dereceye giren takımlara ödülleri törenle takdim edildi. Hopa, bu yıl da sporseverlere unutulmaz bir plaj voleybolu şöleni yaşattı.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR